נגד

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד יפעת גפן

המשיבה

פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בבית שמש (כב' השופט ירון מינטקביץ) מיום 29.09.2014. בגזר דין זה, דחה בית משפט קמא את בקשת המערער לבטל את הרשעתו בעבירה של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ובעבירה של הפרעת שוטר במילוי תפקידו, בהתאם לסעיף 275 לחוק. נגזרו על המערער חודשיים מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים; 80 שעות של"צ; וכן צו מבחן למשך שנה. הערעור שלפנינו מכוון נגד קביעת בית משפט קמא שלפיה הוא לא מוצא מקום בנסיבות המקרה לבטל את הרשעת המערער בעבירות שצוינו לעיל.

2.

השאלה המרכזית העומדת לפתחנו היא לפיכך שאלת האיזון שערך בית משפט קמא בין מכלול השיקולים. באיזון זה לא מצאנו עילת התערבות. כך הדבר, גם בשים לב לגילו הצעיר של המערער ונסיבותיו האישיות; כמו גם להיעדר עבר פלילי.

8. מטעמים אלה באנו למסקנה שדין הערער להידחות וכך אנו מורים.

פסק הדין יומצא לבאי-כוח הצדדים כפי הסכמתם.

ניתן היום, י"ז אדר תשע"ה, 08 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט

**ד"ר יגאל מרזל,
שופט**

**גילה כנפי שטייניץ,
שופטת**